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Zajęcia w Galerii na Strychu. [1]
 

  

Zajęcia plastyczne sprawiają naszym dzieciom ogromną radość.

13 czerwca 2013 r. przedszkolaki z kółka plastycznego zaproszone zostały na zajęcia do „Galerii na
strychu” w Gimnazjum w Nowych Skalmierzycach. Opiekę nad przebiegiem zajęć i rolę przewodnika
po szkole objęła pani Magdalena Zielezińska-Wypiorczyk.

 Spotkanie rozpoczęło się w pracowni plastycznej, gdzie dzieci mogły obejrzeć dzieła starszych
kolegów z Gimnazjum.

Następnie przedszkolaki stanęły przed sztalugami i trochę onieśmielone zaczęły malować. Dzięki
pomocy pani Magdy i uczennic z Gimnazjum bardzo szybko okazało się, że ta nowa metoda
malowania nie jest taka straszna. Wspaniała atmosfera zajęć sprzyjała twórczości dziecięcej. Dzieci
malowały z uśmiechem od ucha do ucha lub w głębokim artystycznym zamyśleniu w pełni
skoncentrowane na swym „dziele” i tak powstawały piękne kolorowe motyle. Z powstałych w czasie
zajęć prac przygotowana została wystawa.
 Na zakończenie każde dziecko otrzymało od Pani Teresy Kiełbik – pani dyrektor Gimnazjum oraz od
pani Magdaleny Zielezińskiej Wypiorczyk - pani nauczycielki plastyki słodką niespodziankę i folder
galerii, którą mieliśmy przyjemność zobaczyć. Przedszkolaki podziękowały wszystkim najpiękniej jak
umiały – zainteresowaniem i skupieniem na zajęciach.

Czy zajęcia się podobały? – nie trzeba było pytać, bo dzieci pokazywały, że bardzo.

Pani Magda przygotowała dla przedszkolaków jeszcze jedną niespodziankę. Dzieci mogły obejrzeć
całą szkołę: sale lekcyjne, gabinet pedagoga, pokój nauczycielski, świetlicę, bibliotekę oraz wystawę
prac plastycznych, znajdującą się na szerokich korytarzach.

 Jeszcze raz bardzo dziękuję Dyrekcji Gimnazjum, pani Magdalenie Zielezińskiej-Wypiorczyk,
gimnazjalistkom za aktywną pomoc w realizacji zadań przedszkola, wspomaganie rozwoju naszych
przedszkolaków.

Katarzyna Świrta
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 Chcesz obejrzeć prace plastyczne wykonane na zajęciach - kliknij tutaj. [2]
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